

**Årsredovisning**  
för  
**Höjmed Medical AB**  
556720-2352

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Georges Abi-Chahine, Styrelseledamot  
2025-06-20

Styrelsen för Højmed Medical AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom medicinsk teknik.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Højmed AB (556425-3390) med säte i Stockholm.

Inköp från koncernföretag har uppgått till 0 kr (0). Ingen försäljning har skett till koncernföretag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget förlorade distributionsrättigheterna med Apollo Endosurgery från USA i slutet av 2023, vilket har påverkat bolagets försäljning och vinst under 2024. Vår vinstmarginal för dessa produkter var en av de bästa för Højmed Medical AB.

Tullkostnaderna sedan 2019, vilka hade varit feldeklarerade från Fedex tidigare, har lett till ytterligare kostnader, vilka man inte hade räknat med. Detta har tyvärr också påverkat bolaget negativt under 2024.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	3 181	5 688	8 936	7 355
Resultat efter finansiella poster	-682	565	1 008	1 359
Soliditet (%)	33	30	20	22

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har minskat med 44% pga av att man tappat en leverantör samt då även några kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 434 944	50 932	<b>1 585 876</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		50 932	-50 932	<b>0</b>
Årets resultat			-281 928	<b>-281 928</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 485 876</b>	<b>-281 928</b>	<b>1 303 948</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 485 876
årets förlust	-281 928
	<b>1 203 948</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 203 948
	<b>1 203 948</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 181 427	5 688 039
Övriga rörelseintäkter		224 588	125 590
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 406 015</b>	<b>5 813 629</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 245 364	-3 585 621
Övriga externa kostnader		-1 625 921	-1 361 244
Personalkostnader	2	-133 503	-136 626
Övriga rörelsekostnader		-87 041	-182 346
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 091 829</b>	<b>-5 265 837</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-685 814</b>	<b>547 792</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		13	10 858
Räntekostnader och liknande resultatposter		3 873	6 308
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 886</b>	<b>17 166</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-681 928</b>	<b>564 958</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		400 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-500 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>400 000</b>	<b>-500 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-281 928</b>	<b>64 958</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-14 026
<b>Årets resultat</b>		<b>-281 928</b>	<b>50 932</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

818 961

1 296 515

**Summa varulager**

**818 961**

**1 296 515**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 656 085

1 647 691

Övriga fordringar

151 084

526 479

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

42 464

32 308

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 849 633**

**2 206 478**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 309 438

1 836 136

**Summa kassa och bank**

**1 309 438**

**1 836 136**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 978 032**

**5 339 129**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 978 032**

**5 339 129**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 485 876

1 434 944

Årets resultat

-281 928

50 932

**Summa fritt eget kapital**

**1 203 948**

**1 485 876**

**Summa eget kapital**

**1 303 948**

**1 585 876**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

136 806

198 890

Skulder till koncernföretag

1 179 282

1 936 268

Övriga skulder

1 327 996

1 476 639

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

141 456

**Summa kortfristiga skulder**

**2 674 084**

**3 753 253**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 978 032**

**5 339 129**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2025-06-19

*George Aghnatios Abi-Chihane*  
George Aghnatios Abi-Chihane  
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-19

*Camilla Beijron*  
Camilla Beijron  
Auktoriserad revisor
